71160
Mandeln gestiftelt
12,5 kg

Preis/VE € 68,75

Ersparnis/VE € 10,00

5 ' 5 OsTaTTé.BO

40016
Tk Himbeeren
2.5 kg

L

Preis/VE € 8,60

Ersparnis/VE € 1,80

3 ' I I statt 4,16/kg

Symbolbild

F S

/// SPAREN IM MAR/Z

71159
Mandeln gehobelt
12,5 kg

Preis/VE € 68,75

Ersparnis/VE € 10,00

5,50...

607228
Weichkaseblock 60%
1 Pkg a 8509

Symbolbild

Ersparnis/VE € 0,79

8,05..

Aktion giiltig von 04.03. bis 29.03.2024

611154
Sultaninen Type 10
12,5 kg

Preis/VE € 29,375

Ersparnis/VE € 3,75

2o

Symbolbild

... alles
fur Backer

und R
Konditoren BAKO




/// ROHSTOFRFE

an{12. Mai ist Muttertag

/// CALLEBAUT
VE* Arfikel-  Bezeichnung Menge staft  Preis/ | Ersparnis/
Nr. AE** VE

1 600367  Creme Artigiano Nocciola backstabil NO5-OH40-T06 10 782 600 18,20
2 610637  Kuvertire Milch Linsen 826NV-01B 3 Tropfen 10 935 812 12,30
3 610476  Kuvertire Milch Linsen 823NV-01B 3 Tropfen 10 966 850 11,60
4 610512 KuvertUre weild Linsen W2NV-01B 3 Tropfen 10 931 840 910
5 610421  Kuvertire dunkel Linsen 811NV-01B 3 Tropfen 10 882 7,70 11,20
6 3107 KuvertUre Dunkel Block 60-40-41NV-116 5 Tropfen 5 900 860 2,00
7 3109 Kuvertire Weils Block W2NV-120 3 Tropfen 5 9,90 9,00 4,50
8 3110 Kuvertire Dunkel Block 811NV-120 3 Tropfen 5 8,95 8,40 2,75

/I MARZIPANROSEN

VE*  Arfikel-Nr.  Bezeichnung .
7000 Marzipanrosen mittel apricot 35mm

Menge statt  Preis/VE* Ersparnis/VE
49 2940 2793 147

N
7001 Marzipanrosen mittel rot 35mm 49 29,40 2793 1.47
7002 Marzipanrosen mittel weifs 35mm 49 29,40 27,93 1.47
7003 Marzipanrosen mittel gelb 35mm 'N{ N 49 29,40 2793 1.47
7004 Marzipanrosen mittel rosa 35mm k_ 4 49 2940 2793 147

7005 Marzipanrosen mittel sorfiert 35mm 49 29,40 27,93 1.47



/// MUTTERTAG DEKOR

VE*

1
2
3
4
5

Artikel-
Nr.

7229
7235
78779
605297
610710

Bezeichnung

Muttertag Dekorschild 6 cm

Muttertagsherzen 38 mm

Zucker Herz klein 33x30x7 mm

Schokspane weild CHW-SV-22287E0-74A
Schokoladensplitter Milch CHM-SP-473-E0-U42

A
@@@
O®

/I MUTTERTAG VERPACKUNGEN

VE*

VO O N0 1 AN R

I O =Y
~ W N O

]

Artikel-
Nr.

608697
610549
609167
608701
610585
10233
10240
10235
10231
00972
11403
00970
70078

Bezeichnung

Tragekarton 16x11x11 Nr 1 Mehlspeiskarton
Tragekarton 20x13x11 Nr 2 Mehlspeiskarton
Tragekarton 23x16x11 Nr 3 Mehlspeiskarton
Tragekarton 25x18x11 Nr 4 Mehlspeiskarton
Tragekarton 27x22x11 Nr 5 Mehlspeiskarton
Dessertkapseln weild H 2,5 x 4,5 DM
Dessertkapseln weild H2 x 7,5 DM
Dessertkapseln weild H 2,5 x 5 DM
Dessertkapseln weil H 1,9 x 3,5 DM
Tortenspitzen rund 24 innen 36 aufen
Tortenspitzen rund 18 innen 28 aulien
Tortenspitzen rund 10,5 innen 18 aulien

Tortenspitzen eckig 17 x 34 cm

¥Ea.. >

1,23, 4,5 6,7,8,9

...alles
fur Backer
und K
Konditoren BAKO

Menge statt  Preis/  Ersparnis/

VE* VE
24 7,60 7,20 0,40
60 10,35 10,20 015
96 2145 2112 033
25 2208 2000 2,08
5 6025 54,00 6,25

-./

Menge staft Preis/VE*  Ersparnis/

VE
200 80,70 78,00 2,70
150 67,50 64,50 3,00

150 100,50 81,00 19,50
150 124,00 105,00 19,00
125 121,25 97.50 2375

1000 538 4,90 048
1000 775 740 035
1000 569 5,00 0.69
1000 4,30 3,90 0.40
100 4,10 3,00 1,10
100 3,20 2,20 1,00
100 1,85 1,20 0,65
250 575 4,40 1,35
10,11, 12,13 14



/// ROHSTOFRFE

/// REZEPTTIPP CROISSANT
MIT WEICHKASE

Zutaten Menge Artikel-
nummer

Laugen- oder Buttercroissant 1 Stick

BAKO Topping Honig-Senf 15¢g 605377
Lollo-Bionda oder dhnlicher 1 Blatt

Salat

Gustoschinken 3 x %2 Scheibe 605293
BAKO Weichkéase 3 x V2 Scheiben 607228
Eischeiben 3 Scheiben 72443
ZUBEREITUNG

= Gebéack aufschneiden (2/3 zu 1/3)
= Beide Seiten des Croissants maf3ig mit dem
Honig-Senf Topping bestreichen
= Den Boden mit Lollo Bionda-Salat belegen
= Danach abwechselnd mit Schinken, Weichkdse und Ei belegen
= Mit Schnittlauch bestreuen
= Deckel leicht schrég auflegen

605377 Topping Honig-Senf ‘ J‘ J 605293 Gustoschinken geschnitten
1 Tube & 850 ml 1 Pkg a 500
e | 7 ga-vg Y
it ot GUETESHALY
= ideal zum Veredeln von Broten, Geback, Sand- i A fc oW = idealer Snackbelag . 3
wiches, Wraps, Salaten und vielem mehr e/ atesy | = praktische 500 g Packung
= leckere und trendgerechte Geschmacksrichtung E'_‘-'-'—- ?“ = vielseitig verwendbar [ - a
= sicheres Portionieren aus bedarfsgerechter - S~ ---__,._F = -
Verpackung L e
Ersparnis/Tube € 0,80 Ersparnis/Pkg € 0,28
6 1 10 / Tube (statt € 6,90 5 |4 5 / Pkg (statt € 5,73
607228 Weichkaseblock 60% 72443 Tk Eirolle Scheiben
1 Pkg & 8509 10 Rollen & 40 Scheiben (300g)

1 VE = 3kg

= praktische Blockform zum Belegen

= sehr sparsam in der Anwendung: angenehm
aromatisch - eine dinne Scheibe reicht

= formstabil und leicht schneidbar

= hergestellt nach traditioneller Rezeptur

" natirlicher Eigeschmack

= gleichmaRige Scheiben

= Zeitsparend: kein kochen, schalen oder
schneiden

= lange Haltbatkeit

Ersparnis/Pkg € 0,79 Ersparnis/VE € 4,36

20,64 e e



D-‘e perfekte
Alternative V¥
610816 Joya
Soja Barista UHT
10x1 It
Preis/VE € 12,60
Ersparnls/VE €0,40

Djfoya '

Sein milder, neutraler Geschmack und
seine milchige Textur harmonieren
perfekt mit Kaffee. Der Joya Soja Drink
Barista |3sst sich aulRerdem sehr gut auf-
schaumen. Er wird Sie sofort Uberzeugen,
wenn Sie lhren Cappuccino, Macchiato
oder Caffe Latte vegan oder laktosefrei

bevorzugen.

/// FRISCHDIENST

606808 = 610981
Extra geschnitten ” = Bio Portionsbutter
1 Pkg 4 500g ;’g 100 Stk & 15g

o

1 ’A’\

——/

Preis/VE € 19,00

Ersparnis/Pkg€ 0,25 Ersparnis/VE € 1,00

/// BACKHILFSMITTEL

VE* Artikel-  Bezeichnung
Nr.
13437 PCO | Trennmittel 10 It Boyens

sehr trennstark, gute Hafteigenschaften,
ideal fir Bleche und Formen

71426  PCO | Trennmittel 30 It Boyens
sehr trennstark, gute Hafteigenschaften,
ideal fir Bleche und Formen

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen
** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

...alles
fur Backer
und Y.y
Konditoren BAKO

610817 Bio Joya
Hafer Barista UHT
8x1 It

Preis/VE € 12,64
Ersparnis/VE € 0,40

1| 5 8 /It (statt € 1,63)

Die Zutaten lassen sich an einer Hand
abzdhlen und auf zugesetzten Zucker
oder sonstige St3stoffe kann das Wun-
derkorn auch getrost verzichten. Der
milde Geschmack, die cremige Textur
und der perfekte Schaum sind eine
himmlische Erganzung fUr Kaffee, Mat-
cha oder Ihr tagliches Frihsticksmusli.
Und das ganz in Bio-Qualitat!

Menge statt =~ Preis/  Ersparnis/
AE** VE

10 4,30 391 3,90

30 4,30 391 11,70



/// ROHSTOFRFE

VE*  Artikel-  Bezeichnung
Nr.
608743 Streichglanz Sunset Glaze EC 12 | Puratos
606343 Back Glanz fix und fertig Boyens 10 kg
Eierstreich auf pflanzlicher Basis, fur
Vegetarier geeignet, Clean Label, Keine Allergene,
keine E-Nummern; Perfekt fir Ihre Ostergebdicke
608059  Back Glanz fix und fertig Boyens 6 x 1 kg
Eierstreich auf pflanzlicher Basis, fir
Vegetarier geeignet, Clean Label, Keine Allergene,
keine E-Nummern; Perfekt fir lhre Ostergebdicke
1049 Gelee Cupidogel Marille Lesaffre
1048 Gelee Cupidogel Erdbeer Lesaffre
1050 Celee Cupidogel Universal Lesaffre

/// MEHLE, FULLUNGEN

&0y

Arﬁkéb
Nr.
159
610777
109
608830
60850
182
610669
70814
604972
608607

361

-.-A-.-'.."l. oIl

HTM Hefeteigmehl Puratos

HTM Universal NG Puratos

Biskuitmix Puratos

Biskuitmix mit Ei HG-BH Puratos
Cakemix Soft Puratos

Sandmix Purafos

Backtivat Hefeteig spezial CSM
Meistermix Hefequarkteig CSM

Meister Butter Hefe Quarkteig plus CSM
SENNA Schlagcreme

SENNA Apfelspalten

12,5
12,5
12,5

Menge  staft
30 1,88
25 1,56
10 2,63
10 593
10 391
10 2,93
10 518
25 4,59
25 7,05
10 344
5 16,53

statt

3,70
3,67

4,07

WA
443
4,29

Preis/kg

Preis/
AE**

3,33
324

345

377
377
3,65

1,69
141
2,37
534
352
2,64

274

1317

Ersparnis/

Ersparnis/
VE

444
4,30

372

825
825
8,00

VE
570
3,75
2,60
590
3,90
290

3+1

sortenrein

7,00

16,81



...alles
fur Backer
und Y.y
Konditoren BAKO

/I FETT
- ak JESSN
VE* Artikel-  Bezeichnung Menge statt Preis Ersparnis/
Nr. VE

1 73509 Meister Goldback Stange vegan CSM 10 3,96
2 600692  Meister Goldcreme vegan CSM 10 4,38
3 600277  Meister Goldzieh Stange vegan CSM 10 3,95
4 939 Meister Coldziehplatte vegan CSM 10 4,09 4+1
5 983 Meister Danischrollplatte vegan CSM 10 4,07 gemischte
6 607962  Meister Clean Label Plunder CSM 10 4,28 Abnahme
7 607963  Meister Clean Label Goldback CSM 10 417 maglich
8 610435  Meister Goldback palmfrei CSM 10 4,36
9 610434  Meister Goldplunderplatte palmfrei CSM 10 4,67
10 319 SENNA Back RSPO MB 10 4,55 3,62 927
11 336 SENNA Plunderplatte RSPO MB 10 4,81 3,83 9,80
12 333 SENNA Croissantplatte RSPO MB 10 446 3,83 6,32
13 608187  SENNA Ziehplatte RSPO SG 10 514 4,09 10,45
14 619378  Argenta Soft Puratos 20 2,51 E

——
P o
gl
GOLDTIEH ANISEHEDLL w ]
P 2By _.I

8
rieh- II Purnt& ]
platle —T

*VE= Verpackungselnhel'r/ bei BesTellung bitte Menge eintragen
** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)



71501 Dekorhippen
L: 78mm, @: 10mm
400 Stk

Ersparnis/VE € 1,15

0,054 50

607933 Eiswaffel
L: 94mm, B: 28mm
30 Pkg & 75g

Ersparnis/VE € 1,46

0,751 0

// MARMELADEN

VE*

N WONBR

Artikel-
Nr.

3764

3802

1320
00099

Bezeichnung

Ribisel passiert 45 % Frucht Darbo

Powidl passiert gerUhrt backstabil Darbo
Powidl passiert gerUhrt backstabil Unterweger
Powidl passiert gerUhrt weich Unterweger

Menge

133

133

135
5

statt

2,76
4,97
510
550

71500 Hohlhippen
L: 158mm, @: 10mm
200 Stk

Ersparnis/VE € 3,05

Preis

2,62
4,70
502
527

Ersparnis/
VE

1,86
3,59
1,08
115



e —_—

/// UBERZUGSMASSE

VE* Artikel-
Nr.

610566

Bezeichnung

Puratos

/Il TK-PRODUKTE

75108

Tk Himbeer
Vanilletasche vorgeg.
100 Stk a 125¢

Preis/VE € 67,00
Ersparnis/VE € 11,80

O 1 6 7 / Stk (statt € 0,79)

607387

Tk Marillenspitz
vorgeg.

80 Stk & 1509

Preis/VE € 77,60
Ersparnis/VE € 13,12

O I 9 7 / Stk (statt € 1,13)

609590

Tk Bastoncino
L81

60 Stk & 100g

Preis/VE € 37,20
Ersparnis/VE € 6,42

,,,,,,,,,,,,,,,,,,

P,
-I.I?;:' "l:

Glasurmasse dunkel
Carat Cakau Dark

Menge

10

60946

Tk Erdbeer Topfen
Kérbchen vorgeg.
50 Stk & 130g

Preis/VE € 32,50
Ersparnis/VE € 6,05

O 1 6 5 / Stk (statt € 0,77)

600503

Tk Buttercroissant
KB165

78 Stk a 80g

Preis/VE € 38,22
Ersparnis/VE € 5,62

O |49/STI< (statt €0,56)

Vandemoortele

72462 O Vandemoo

Tk Donuts A9
72 Stk & 449

Preis/VE € 20,16
Ersparnis/VE € 3,60

O 1 2 8 / Stk (statt € 0,33)

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

... alles

fur Backer
und
Konditoren

BAKO

C o —

LW iy

e

statt  Preis/AE**  Ersparnis/VE

6,94 6,25

6,90

79556

Tk Kirsch Vanille
Facher vorgeg.
60 Stk & 120g

Preis/VE € 39,60
Ersparnis/VE € 6,66

)
N
«f Yandemoortele

600657

Tk Laugenstangen
L16

105 Stk & 120g

Preis/VE € 45,15
Ersparnis/VE € 2,63

)
N
& Vandemoortele

600633

Tk Butter Mohn-
schnecken KB168
60 Stk & 130g

Preis/VE € 55,80
Ersparnis/VE € 4,98

O I 9 3 / Stk (statt € 1,01)




74259
Ersparnis/VE € 2,16

Tk Real Chocolate
O I 49 / Stk (statt € 0,55

Doony D80
77289

36 Stk
Tk HOhnerschnitzel

/// TK-PRODUKTE
Preis/VE € 17,64
20 Stk & 150g

Preis/VE€27,00 I
Ersparnis/VE € 4,00

uuuuuuuuuuuuuu

70893

Tk Blatterteigplatte :
F1 >
32 Stk /"

Preis/VE € 113,60
Ersparnis/VE € 8,32

3 I 5 5 / Stk (statt € 3,81

608662

Tk Gemiseburger
Laibchen

30 Stk & 100g

Preis/VE € 19,50
Ersparnis/VE € 3,00

)

uuuuuuuuuuuuuuuuuu

610957

Tk Creme
Croissant KB247
44 Stk d 90g

Preis/VE € 28,60
Ersparnis/VE € 3,30

BAKER: BAHER

607802

TK American
Chocolate Donut
48 Stk d 529

Preis/VE € 22,08
Ersparnis/VE € 2,30

1, 3 5 / Stk (statt € 1,55) O I 6 5 / Stk (statt € 0,75) O I 46 / Stk (statt € 0,51)
607799 R 607798 R 609411 =
Tk Filly Berry “: k‘ Tk Filly Cocoacreme Donut Raspberry _{-__-r'-.j‘"""
Donut ] 3 -,:.; e Donut ] Cheese§a|<e Sensation e
48 Stk a 74,19 - TR S g 48 Stk a 75g 48 Stk a 699 R A
Preis/VE€3312 | i ld,! Preis/VE € 28,80 « # i ® Preis/VE€30,72 ; ok
Ersparnis/VE € 4,06 <= £ Ersparnis/VE € 3,00 ~ . Ersparnis/VE € 3,14 N pF
O I 6 9 / Stk (statt € 0,77) O I 6 O / Stk (statt € 0,66) O I 6 4 / Stk (statt € 0,71)
78906 TR 600306 R 78903 =
Tk Muffin Tk Filly Blueberry Tk Muffin Choco
Black and White Muffin Nougat
36 Stk a 100g P 36 Stk a 110g 36 Stk a 115g
Preis/VE € 29,52 ‘ y Preis/VE € 32,04 Preis/VE € 30,60
Ersparnis/VE € 3,35 ’ Ersparnis/VE € 3,79 Ersparnis/VE € 3,36
O I 8 2 / Stk (statt € 0,91) O I 8 9 / Stk (statt € 1,00) O I 8 5 / Stk (statt € 0,94)
/// ABVERKAUF
VE* Artikel-Nr.  Bezeichnung e . 3 Menge  staftt/  Preis/VE Ersparnis/
g VE VE
605849  Piu Cremoso Pregel = 1.2 23,94 20,00 3,94
MHD: 4 x 12.04.2024; H-__'v:— S
12 x13.04.2024 o
75132 Mec 3 Kaffee 500 ’&E‘:—’ 125 26,50 17.26 924
MHD: 16 x 29.07.2024
610768  DEXTROSE C-DEX 25 57,00 m
MHD: 31.05.2024
611043  Maisstdrke 25 31,50 21,00 10,50

MHD: 30.06.2024



/// PLAKATDRUCKSERVICE

jetzt vorbestellen!

[ SuBe Uberraschungen
jetzt vorbestellen!

Muttertag 2

BAKO FRUHJAHRSMESSE

Muttertag 3

... alles

fur Backer
und
Konditoren

FRISCHER

Brloche

Brioche 1

Preise und Formate:

A1 (594 x 841 mm) € 13,50
A2 (420 x 594 mm) €950
A3 (297 x 420 mm) € 6,00
A4 (210 x 297 mm) € 4,00
Laminierte Variante mit Aufpreis!

Plakatbestellungen per
E-Mail an:
plakatservice@baeko.at
oder telefonisch unter :
+43 732305707 50




BAKO =2/

INVESTITIONSPRAMIE

Auf alle Investitionsauftrage (Maschinen & Geréate) deren Einzelauftragswert
€ 2.000,- Ubersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionspramie.

Gultig fur alle Auftrdge, die bis zum 31.12.2024 Uber die BAKO-OSTERREICH fakturiert werden.

Kontakt:

Michael Wohrer Roland Burger

BAKO-Maschinen und Gerdteabteilung BAKO-Maschinen und Gerateabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520 Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
m.woehrer@baeko.at r.burger@baeko.at

BAKO-OSTERREICH Zentrale

Im Stdpark 194, 4030 Linz-Pichling

Tel.: +43 732 3057 07 O, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschiftsstelle Tirol

Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschiftsstelle Salzburg

Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45 ) S
4ftsstelle Graz Ifroduz!ert‘ nach der RIChﬂII’?Ie des A

Geschaftss oOsterreichischen Umweltzeichens, N&&

Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20 ,Druckerzeugnisse”

Geschiftsstelle Wien Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844

Tel.: +43 1 60 29 187 O, Fax: +43 1 60 29 187-23

Druckprodukt mit finanziellem

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange l - b -
der Vorrat reicht. K I m Cl e I t r q g

Exklusiv aller Steuern. Irrtmer und Druckfehler vorbehalten. ClimatePartner.com/53401-2402-1020

... alles

fUr Backer
und
Konditoren

...alles

fur Backer
und
Konditoren

BAKO

BAKO




